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Bateria w duchu eko - nowość do łazienki firmy Deante 

Jak często woda leje się szerokim strumieniem podczas mycia rąk, zębów, czy sprzątania łazienki? Chcąc ograniczyć
zużycie cennych zasobów warto zdecydować się na najnowszą baterię sensorową marki Deante. Dzięki temu
rozwiązaniu możemy przysłużyć się środowisku i odciążyć domowy budżet.

Bateria sensorowa firmy Deante charakteryzuje się niskim zużyciem wody, gwarantując jednocześnie wysoką
wydajność i komfort użytkowania. Najważniejszą cechą produktu jest bezdotykowa obsługa. Baterię uruchamia się
poprzez zbliżenie rąk do czujnika i wyłącza automatycznie po ich oddaleniu. Chcąc umyć ręce ubrudzone np. farbą,
ziemią, błotem czy smarem nie musimy dotykać powierzchni produktu. Co za tym idzie, utrzymanie baterii w należytej
czystości jest zdecydowanie łatwiejsze, a przenoszenie niechcianych zarazków utrudnione. Kolejną zaletą nowości
firmy Deante jest regulacja na korpusie, pozwalająca na każdorazowe ustawienie poziomu temperatury,
odpowiadającego potrzebom użytkownika. 

Poza tym, na wygodę korzystania z baterii sensorowej wpływa zakres roboczy – odległość wykrycia ruchu wynosi od
50 do 200 mm. Jest to zabezpieczenie, które uniemożliwia uruchomienie produktu wówczas, gdy detektor wykryje
jakikolwiek ruch w pomieszczeniu (wykraczający poza zakres roboczy). 

Z baterii sensorowej woda wypływa tylko wówczas, gdy faktycznie jej potrzebujemy. Produkt może mieć charakter
edukacyjny. Jest bowiem pomocny w uświadamianiu dzieciom, że każda kropla jest ważna. Bateria sensorowa Deante
to doskonała propozycja nie tylko dla miłośników ekologii, ale dla wszystkich ceniących ekonomiczne rozwiązania.
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 regulacja temperatury na korpusie
wysokość korpusu: 150 mm
zasięg wylewki: 114 mm
zasilanie – 4 baterie aa (lr6) 1,5V
sugerowana cena brutto: 739 zł
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więcej informacji z firmy Deante ( PRESS BOX) 
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